



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد
شهرداری شیراز خبر داد:
آغاز توزیع قبوض
عوارض نوسازی سال ۱۴۰۴
در شیراز

۲



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴ ۱۰ جماد الاول ۱۴۴۷ ۱۰ نوامبر ۲۰۲۵ ۰ سال سی ام ۰ شماره ۴۳۲۵ ۰ بها ۲۵۰۰۰ تومان

ارائه تسهیلات تخفیفی اقامتی
به بازنشستگان کشوری
از ۱۲ آبان

۱



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی:

فناوری ای سیم (eSIM) به زودی در کشور فراگیر می شود

در این فناوری دیگر سیم کارت به طور فیزیکی در اختیار کاربران قرار نمی گیرد بلکه به صورت الکترونیکی است

۱

هشدار مرندي رئيس

فرهنگستان علوم پزشکی

ایران، نسبت به

اُفت علمی پزشکان کشور

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



استاندار فارس در سفر به ارسنجان؛

مدیران باید بر اساس آمار

و شاخص های علمی عمل کنند

مردم بر اجرای مصوبات سفرهای شهرستانی

نظارت داشته باشند



واکنش سخنگوی دولت به ممنوعیت

برگزاری جشن هالووین و فروش اقلام آن

جشن مهرگان ما چه شده است؟

۲



مدیریت شهری شیراز در تجلیل از پدیده کشتی جهان غلامرضا

فرخی تاکید کرد؛

تلاش برای معرفی شیراز به عنوان پایتخت ورزش و

شهر دوستدار ورزش

۳

مسئول روابط عمومی اداره کل امور عشایر استان فارس خواستار شد؛

تعویق یک هفته ای کوچ عشایر برای جلوگیری

از شیوع تب برفکی در فارس

۴

در جلسه مشترک شرکت عمران و شهرداری صدرا اعلام شد:

گام نهایی احداث آرامستان شهر صدرا

تسهیل روند پایان کار مسکن مهر صدرا

با استفاده از ظرفیت قانونی بودجه

۴

درخشش بانوان فارس در المپیاد وزارت راه و شهرسازی؛

تیم فوتسال راه و شهرسازی فارس

قهرمان کشور شد

۴

هشدار مرندي رئيس فرهنگستان علوم پزشکی ایران، نسبت به اُفت علمی پزشکان کشور



عادلانه برای ورود به رشته های پزشکی است. اگر قرار باشد مسیرهای دیگری برای ورود به این رشته ها باز شود، آن هم برای افرادی که در آزمون مردود شده اند یا از مسیرهای پولی و دانشگاه های غیرمعتبر خارجی می آیند، عدالت آموزشی کاملاً زیر سؤال می رود.

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی افزود: متأسفانه برخی دانش آموختگان دانشگاه های ضعیف خارجی، که بعضاً با پرداخت پول یا حتی هدایای غیرعلمی نمره می گیرند، اکنون در تلاش هستند بدون ارزیابی واقعی وارد سیستم پزشکی کشور شوند. این موضوع هم به سلامت مردم لطمه می زند و هم اعتماد عمومی به جامعه پزشکی را خدشه دار می کند.

مرندی در پایان تأکید کرد: وقتی سلامت مردم در میان است، هیچ تصمیمی نباید شتاب زده و بدون بررسی کارشناسی گرفته شود. این تصمیم ها برخلاف بسیاری از قوانین دیگر، ممکن است به قیمت جان انسان ها تمام شود. امیدوارم مسئولان کشور با دقت بیشتری به این موضوع بپردازند و اجازه ندهند کیفیت آموزش پزشکی قربانی تصمیمات مقطعی و غیرکارشناسی شود.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو:

مشکل عمده دارو و تجهیزات در انتقال ارز است



ارز است. با وجود همکاری بانک مرکزی، هنوز برخی موارد به نتیجه نرسیده اما قول داده اند تا در ماه آینده این مشکل مرتفع شود.

وی با اشاره به ضرورت هم افزایی درون سازمانی گفت: هدف از برگزاری این همایش، تبادل تجربه و همفکری برای مدیریت شرایط موجود است تا مردم درگیر مشکلات نشوند. باید کارها را با سرعت بیشتری پیش ببریم و خود را جای تولیدکنندگان بگذاریم تا بتوانیم موانع آنها را بهتر درک و برطرف کنیم. پیرصالحی یادآور شد: نباید صرفاً به آئین نامه ها و دستورالعمل ها تکیه کنیم. اگر ضابطه های مانع تسهیل امور است، باید اصلاح شود. هر اقدامی که گره از کار مردم باز کند، رضایت الهی را به همراه دارد و زمینه توفیق های بیشتر را فراهم می کند.

وی در پایان تأکید کرد: خروجی جلسات و همایش ها باید به حل واقعی مشکلات مردم منجر شود. همه اقدامات نیز باید با در نظر گرفتن محدودیت های مالی، نیروی انسانی و ساختاری انجام گیرد زیرا شرایط کشور ویژه است و تلاش مضاعفی مطلوب.

رئیس فرهنگستان علوم پزشکی ایران با انتقاد از تصمیمات شتاب زده ای که سلامت مردم را تهدید می کند، نسبت به تبعات افزایش بی رویه ظرفیت پزشکی هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، سید علیرضا مرندی، با ابراز نگرانی از تصمیمات اخیر در حوزه آموزش پزشکی کشور، نسبت به افزایش ناگهانی ظرفیت پذیرش دانشجویان پزشکی بدون آماده سازی زیرساخت های لازم هشدار داد و آن را اقدامی خطرناک برای کیفیت آموزش و سلامت مردم دانست.

وی با اشاره به اینکه این مصوبه بدون فراهم شدن امکانات آموزشی و آزمایشگاهی دانشگاه ها اجرایی شده است، گفت: متأسفانه افزایش ناگهانی ظرفیت ها بدون آمادگی قبلی باعث شده است در بسیاری از دانشگاه ها کلاس ها و فضاهای آموزشی گنجایش این تعداد دانشجو را نداشته باشند. مرندی اضافه کرد: در برخی دانشگاه ها تراکم دانشجو به حدی است که امکان دیدن بیمار یا شنیدن توضیحات استاد وجود ندارد. این شرایط نه برای دانشجو و نه برای نظام سلامت کشور مفید است.

وی تأکید کرد: اگر امروز نمی توانیم ادعا کنیم که همه پزشکان کشور از نظر علمی در سطح مطلوب هستند، در صورت ادامه این روند، شرایط به مراتب بدتر خواهد شد. افزایش بی رویه دانشجو بدون استاد کافی و فضای آموزشی مناسب، به تربیت پزشکانی منجر می شود که سواد و مهارت کافی برای درمان بیماران ندارند و این مستقیماً به ضرر مردم تمام خواهد شد. مرندی با اشاره به برخی طرح ها برای دور زدن آزمون های ملی از جمله کنکور در پذیرش رشته های علوم پزشکی، این رویکرد را ناعادلانه و مغایر با شایسته سالاری دانست و گفت: کنکور در حال حاضر تنها مسیر ارزیابی

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: عمده مشکلات حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و مکمل، ناشی از دشواری انتقال ارز است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ایفدانا، مهدی پیرصالحی، در همایش سراسری مدیران منتظر فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک، با ابراز خرسندی از استفاده از ظرفیت مدیریتی بانوان در حوزه فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک، افزود: حضور گسترده بانوان در مدیریت این حوزه ها نشانه ظرفیت بالای آنان در عرصه تصمیم سازی و اجراست و این روند بیانگر نگاه نو به توان مدیریتی بانوان در بخش های تخصصی سازمان است.

وی گفت: حوزه مکمل یکی از بخش های مهم نظام سلامت است اما به دلیل نوع نگاه سنتی، هنوز جایگاه واقعی خود را در ساختار مدیریتی و سیاست گذاری نیافته است. در سال های اخیر با رشد چشمگیر تولید فرآورده های مکمل و افزایش تعداد کارخانه های فعال، ضرورت نظارت، پایش مستمر و ساماندهی این بخش بیش از گذشته احساس می شود.

رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه به وضعیت داروهای گیاهی اشاره کرد و افزود: یکی از مهم ترین اقدامات در این حوزه، مقابله با پدیده شارلاتانیسم و جلوگیری از سوءاستفاده از اعتماد مردم است. در کنار حمایت از توسعه داروهای گیاهی، باید مراقب بود تا تبلیغات گمراه کننده و ادعاهای غیرعلمی موجب آسیب به سلامت جامعه نشود.

پیرصالحی درباره مشکلات ارزی شرکت های دارویی و تولیدکنندگان مکمل، توضیح داد: بخش عمده ای از چالش ها به دلیل محدودیت در انتقال

رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی:

فناوری ای سیم (eSIM) به زودی در کشور فراگیر می شود

در این فناوری دیگر سیم کارت به طور فیزیکی در اختیار کاربران قرار نمی گیرد بلکه به صورت الکترونیکی است

سرویس اینترنت را به مردم می دهد.

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی شرکت مخابرات پروژه مهاجرت از کابل مسی به فیبرنوری بین ۵ تا ۷ سال طول می کشد، افزود: مهم ترین مانع در اجرای این طرح، منابع مورد نیاز اجرای آن است زیرا بیش از نزدیک به ۱۰۰ سال است که مس در کشور ما عهده دار شبکه زیرساختی کشور بوده است و امروز زمان یک تغییر بزرگ در حوزه ارتباطات فرا رسیده است. فتاحی با تأکید بر اینکه نسل آینده نیازمند توسعه ارتباطات با کیفیت است، به فناوری هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: این فناوری جز با یک زیرساخت بسیار پرسرعت و باکیفیت توسعه نمی یابد.

اگر امروز زیرساخت ها به روز نشود، در آینده با ناترازی ارتباطی مواجه می شویم

وی با یادآوری اینکه عدم توسعه به موقع زیرساخت ها و فرسودگی زیرساخت ها از مشکلات پیش روی اپراتورها است، گفت: اگر امروز برای به روزرسانی زیرساخت ها در حوزه ارتباطات تصمیم نگیریم، در سال های آینده با ناترازی در حوزه ارتباطات مواجه خواهیم شد.

فتاحی افزود: برای مثال در آینده با استفاده از هوش مصنوعی می خواهید یک خدمتی را بگردید که نیاز به یک پهنای باند حداقل ۱۰۰ مگابیت بر ثانیه دارد اما در بهترین حالت ۱۶ مگابیت بر ثانیه سرویس به شما داده می شود؛ این بدان معناست که در بستر ارتباطی ناترازی دارید.

رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی اظهار داشت: تا پایان امسال ۱۰ میلیون پوشش توسط همه این اپراتورها ایجاد خواهد شد که این پروژه انحصارزدایی لایه زیرساخت است.

فتاحی با اشاره به تلاش برای توسعه نسل پنجم ارتباطات سیار اظهار داشت: در ماه های گذشته اقدام مهمی در خصوص و آگذاری فرکانس های مربوط به اپراتورهای ارتباطی انجام شد و سه اپراتورهای سیار فرکانس های ارتباطی نسل پنجم را دریافت کردند و در حال اجرای تعهداتشان در خدمات نسل پنجم هستند به طوری که اکنون بابل اولین شهری که کاملاً تحت پوشش نسل پنجم ارتباطات سیار قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه این دو طرح در کنار یکدیگر می توانند کیفیت ارتباطات را در حوزه ثابت و سیار ارتقا دهند، نقش شهرداری ها در تسریع اجرای این پروژه ها را مهم دانست و اظهار داشت: نقش و وظایف شهرداری ها در صدور مجوز حفاری ها که در قانون دیده شده، مشخص است اما متأسفانه در بعضی جاها سلیقه ای عمل می شود.

صدور کارت های مجازی ای سیم

رئیس سازمان تنظیم مقررات رادیویی درباره سیم کارت مجازی «ای سیم» نیز گفت: در این فناوری دیگر سیم کارت به طور فیزیکی در اختیار کاربران قرار نمی گیرد بلکه به صورت الکترونیکی است که هم امنیت را بالا می برد و هم حریم خصوصی و هویت کاربران را صیانت می کند.

فتاحی با بیان اینکه در این فناوری کاربر می تواند در گوشی خود از چند شناسه ارتباطی استفاده کند و چند شماره تلفن روی یک سیم کارت داشته باشد، اظهار داشت: در آینده نزدیک گوشی های تلفن همراه که الان هر دو نوع سیم کارت را پشتیبانی می کنند، فقط در حوزه ای سیم تولید خواهند شد. وی این یادآور شد: در کشور ما اکنون مقدمات این کار انجام شده و اپراتورهای ارتباطات سیار با دریافت مجوز به صورت آزمایشی این کار را آغاز کردند و در حال صدور سیم کارت های مجازی هستند که به زودی فراگیر خواهد شد.